

## PACHET CURATENIE

I.D.: 46012125

---

Data publicarii	30.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.998,70 RON - 1.998,70 RON

---

Descriere: 1 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru WNS-1972 ROL 10.0 3.90 39.0 2  
Saci menajeri LDPE 60 litri, 10 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home WNS-0547 BUC 50.0 2.96  
148.0 3 SAPUN SPUMA PURE NEUTRAL 1000 ML KATRIN KN3136 BUC 15.0 18.0 270.0 4  
Dezinfectant wc clor pin 1 l Out Peak IS11888 BUC 10.0 8.20 82.0 5 HYGIENIUM  
DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE FARA CLOR 750 ML 504241 BUC 5.0 19.50 97.50  
6 SAPUN LICHID MITIA 5L- FLORI DE PRIMAVARA 802033 BUC 6.0 23.70 142.20 7 Manusi  
examinare nitril, fara pudra, Basic, XS, albastru 100 buc/cutie Nitrylex RD30105001 BUC 5.0  
38.0 190.0 8 Dezinfectant Beactive 02 RTU Public 4 litri 20129 BD 10.0 58.0 580.0 9 Alcool  
sanitar 70 grade TIP2 500 ml RIANA ALCOSA7050 BUC 10.0 14.0 140.0 10  
DOZATOR/DISPENSER SAPUN LICHID PLASTIC ALB 1L

---